1954900000

(kox Gro[KeTy)

PO3IIOALIT

BHUJIATKIB MicueBoro 0wmkery Ha 2025 pik

(rpH)

Jonarok 3

Ko Tporpawof
Kracndiarii
BUAaTKiB T2
KpeanTyBaniz
wicuesix
Gomwkerin

Kozt Tunosoi
nporpamoi
Kacndikauii
BUIATKIB T2
KpeuTyBaHH
A Micuesix
Grozkeris.

Kox
Dynkuionans
Hoi
xracndixanii
BHIATKIB TA
KpemTyBann
2 Grozukety

HaiimMeHyBaHHs TOIOBHOTO PO3MOPSAIHMKA
KowITiB Micuesoro Gromkery /
BiJNOBiaJIbHOrO

BarasbHuii GoHz

Creuianbauii Gorg

HaiiMeHyBaHHs GIO/UKETHOT porpaMu
3rizHo 3 THIOBOIO MPOrPaMHOI0
krmacudikauiero BUIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHs MiCLIEBOI0 GIOKETY

YCbOro

BUJIATKU CIIOKMBAHHS

3 HUX

y TOMy umcIi

KOMyHaITbHi
GIOIUKET PO3BUTKY

TIOCITYTH Ta
eHeprouocii

BHJIATKU PO3BUTKY yCcboro

oruIaTa npani

BUJIATKH
CHOXHUBAHHS

3 HUX

oruIaTa mpari

KOMyHaJTbHi
TOCITYTH Ta
eneprouocii

BHJIATKU PO3BUTKY

Pazom

4

7 8 9 10 11

12

13

14

15

16

0800000

Yupasiinas coniajabHoi
nojiruxku TepHoninbcbKkoi
MicbKOI paau

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

0810000

YnpasiniHHS corianbHol
MOJMITHKA TepHOMINIBCHKOT
MICEKOT DAJIH

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

0813242

3242

1090

Inmi 3axoznu y coepi
COL[IABHOTO 3aXUCTY 1
COITiaNbHOTO 3a0€3NCYCHHS

1 000 000,00

1000 000,00

1.000 000,00

0900000

Ynpasiinus cim'i,
MOJIOZIIZKHOT MOJIITHKH Ta
3axXHCTy AiTei
TepHonijibcbKoi MichKOT
paau

2 500,00

2 500,00

-2 500,00 -2 500,00

-2 500,00

0910000

VYupasninHs ciM'1, MOJIOIKHOT
MOJIITHKY Ta 3aXHUCTY AiTeH
TepHOIINBbCHKOT MiCBKOT pajn

2 500,00

2 500,00

-2500,00 -2.500,00

-2 500,00

0913245

3245

1090

Peanizaris my6aiysoro
IHBECTHILIITHOTO MPOEKTY
i33a0e31eUeHHs JKUTIIOM
JIUTSYUX OyJMHKIB
cIMEHHOTOTHITy, JTeH-CHPIT Ta
JliTeH,
11030aBICHUXOATBKIBCHKOTO

2 500,00

2 500,00

-2 500,00 -2 500,00

-2 500,00

YCbOI'O

1002 500,00

1002 500,00

-2 500,00 -2 500,00

-2 500,00

1000 000,00

Micbkuii rosoBa

Cepriit HAJAJT




